Приложение №4
к Положению о порядке проведения
общегородского конкурса
«Талисман Парка культуры и отдыха
в г. Снежинске»

Директору МБУ «ПКиО»
г. Снежинска
___________ Ю.Л. Киреев

Гарантийное письмо

Я, _________________________________________________________, выступая в качестве Участника общегородского конкурса «Талисман Парка культуры и отдыха г. Снежинска» настоящим подтверждаю, что:
- являюсь единственным правообладателем исключительных прав на Талисман;
- при создании и использовании Талисмана мною не были нарушены права третьих лиц;
- исключительное право на все объекты интеллектуальной собственности, входящие в состав Талисмана, принадлежит мне на законных основаниях;
- права третьих лиц, которые могут повлиять на использование всех объектов интеллектуальной собственности, входящих в состав Талисмана, отсутствуют.

 ___________ / _______________________________
    (подпись)                         (фамилия, имя, отчество)

« ___ » ____________ ______ г.

[bookmark: _GoBack]